
Bełchatów, dnia 22.05.2025 r. 

 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 / 2025 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy (Firma) 

Nr zadania / 
Lokalizacja  

Cena netto                                                         
(zł) 

Cena brutto                                                          
(zł) 

1. 

Recykl  
Organizacja Odzysku S.A. 
ul. Letnia 3 

63-100 Śrem 

Zadanie nr 1    
Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

86 250,00 93 150,00 

Zadanie nr 2   
Z/I Gotartów, 

gm. Kluczbork  

27 600,00 29 808,00 

Zadanie nr 3   
Z/I Bełchatów 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

103 500,00 111 780,00 

Zadanie nr 4   
Z/I Julków 
gm. Skierniewice  

86 250,00 93 150,00 

Zadanie nr 5    
SP Ostrzeszów 

ul. Ceglarska 1 

34 500,00 37 260,00 

Zadanie nr 6   
Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

38 700,00 41 796,00 

Zadanie nr 7   
Z/I Bełchatów 
ul. Przemysłowa 
14 i 16 

16 125,00 17 415,00 

2.  
TCC Tadeusz Chruścicki  
ul. T. Kościuszki 6 lok. 12  
50-038 Wrocław 

Zadanie nr 1    

Z/I w Dylowie A 

gm. Pajęczno 

72 500,00 78 300,00 

Zadanie nr 2   
Z/I Gotartów 
gm. Kluczbork 

23 200,00 25 056,00 

Zadanie nr 3   
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 
14 i 16 

87 000,00 93 960,00 

Zadanie nr 4   
Z/I Julków     

gm. Skierniewice 

72 500,00 78 300,00 

Zadanie nr 5    
SP Ostrzeszów 

ul. Ceglarska 1 

29 000,00 31 320,00 

Zadanie nr 6   
Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

34 800,00 37 584,00 



Zadanie nr 7   
Z/I Bełchatów 
ul. Przemysłowa 
14 i 16 

14 500,00 15 660,00 

3.  

Konsorcjum firm:  
Lider: REMONDIS  
Sp. z o. o.  

ul. Zawodzie 18, 
02-981 Warszawa, 

Partner: Gumeko  
Sp. z o. o. 
ul. Gdyńska 68,  
80-209 Chwaszczyno 

Zadanie nr 1    

Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

137 500,00 148 500,00 

Zadanie nr 2   
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

46 400,00 50 112,00 

Zadanie nr 3   
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 
14 i 16 

156 000,00 168 480,00 

Zadanie nr 4   
Z/I Julków     

gm. Skierniewice 

130 000,00 140 400,00 

Zadanie nr 5    
SP Ostrzeszów 
ul. Ceglarska 1 

51 000,00 55 080,00 

Zadanie nr 6   
Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

58 800,00 63 504,00 

Zadanie nr 7   
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

24 250,00 26 190,00 

4.  

PPHU ABBA-EKOMED  
Sp. z o. o.  
ul. Filomatów Pomorskich 
8, 
87-100 Toruń 

Zadanie nr 1    
Z/I w Dylowie A 

gm. Pajęczno 

175 000,00 189 000,00 

Zadanie nr 2   
Z/I Gotartów 
gm. Kluczbork 

56 000,00 60 480,00 

Zadanie nr 3   
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

199 800,00 215 784,00 

Zadanie nr 4   
Z/I Julków     
gm. Skierniewice 

175 000,00 189 000,00 

Zadanie nr 5    
SP Ostrzeszów 
ul. Ceglarska 1 

78 000,00 84 240,00 

Zadanie nr 6   
Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

42 000,00 45 360,00 

Zadanie nr 7   
Z/I Bełchatów 
ul. Przemysłowa 
14 i 16 

17 500,00 18 900,00 

5.  

Konsorcjum firm:  
Lider: AP-LOGIC  
Sp. z o. o. 

ul. Fabryczna 2,  
98-220 Zduńska Wola 

Partner: VINDEREN  
sp. z o. o. ul. Jutrzenki 
177, 
02-321 Warszawa 

Zadanie nr 1    
Z/I w Dylowie A, 
gm. Pajęczno 

143 000,00 154 440,00 

Zadanie nr 2   
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

48 000,00 51 840,00 

Zadanie nr 3   

Z/I Bełchatów 
ul. Przemysłowa 
14 i 16 

160 800,00 173 664,00 

Zadanie nr 4   
Z/I Julków 
gm. Skierniewice 

142 500,00 153 900,00 



Zadanie nr 5    
SP Ostrzeszów 
ul. Ceglarska 1 

57 000,00 61 560,00 

Zadanie nr 6   
Z/I w Dylowie A 
gm. Pajęczno 

54 840,00 59 227,20 

Zadanie nr 7   
Z/I Bełchatów 

ul. Przemysłowa 
14 i 16 

21 875,00 23 625,00 

 

 


